
 
Préfecture / Direction de la Citoyenneté

Bureau du Contentieux Interministériel et des Titres

Arrêté n°2022-3-BCIT
portant habilitation de l’opérateur funéraire 

« SAS SAKINA » situé 
1 Rue de la Briqueterie 28500 Vernouillet                                    

Le Préfet d’Eure-et-Loir,
Chevalier de la Légion d’honneur,
Officier de l’ordre national du Mérite

Vu le Code général des collectivités territoriales et notamment les articles L.2223-19 à L. 2223-46, R.2223-56 à
R.2223-65 et D.2223-34 à D.2223-39 ;

Vu le décret du 6 janvier 2021 portant nomination de Mme Françoise SOULIMAN en qualité de préfet d’Eure-
et-Loir ;

Vu l’arrêté préfectoral n°11/2022 en date du 13 juillet 2022, portant délégation de signature au profit de
Monsieur Laurent BOILLÉE, Directeur de la Citoyenneté ;

Vu l’arrêté 2020-71 SP/DREUX du 20 novembre 2020 portant habilitation dans le domaine funéraire de la 
« SAS SAKINA » située 56-005 rue de Torcay 28500 Vernouillet ; 

Vu l’arrêté 2021-01 SP/DREUX du 4 janvier 2021 portant modification des prestations d’habilitation dans le 
domaine funéraire de la « SAS SAKINA » située 56-005 rue de Torcay 28500 Vernouillet ; 

Vu la demande de changement d’adresse formulée par M. OUKIR Hamza, président de la SAS SAKINA
transmise au préfet d’Eure-et-Loir le 21 juin 2022;

Considérant que cet établissement remplit les conditions requises,

SUR la proposition du Secrétaire Général de la préfecture,

A R R E T E

Article 1er : L’arrêté préfectoral n°2020-71 SP/DREUX du 20 novembre 2020 portant habilitation dans le
domaine funéraire de la « SAS SAKINA » située 56-005 rue de Torcay 28500 Vernouillet est abrogé :
        
Article 2 : La SAS SAKINA située 1 rue de la Briqueterie 28500 Vernouillet, gérée par M. OUKIR HAMZA,
est habilité à exercer les prestations funéraires suivantes :

-  Transport de corps avant et après mise en bière,
-  Organisation des obsèques,
- Fourniture des housses, des cercueils et de leurs accessoires intérieurs et extérieurs ainsi que des
   urnes cinéraires,
-  Fourniture des corbillards et des voitures de deuil,

Place de la République - CS 80537 - 28019 Chartres Cedex - Standard : 02 37 27 72 00
Horaires d'ouverture au public : 9h00- 12h30  / 14h00 -16h30 (le vendredi 16h00)

Pour toute précision, consulter www.eure-et-loir.gouv.fr , rubrique "Démarches administratives"




